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55. Coupe d Europe

Aktive Herrendegen Team GER Heidenheim 25.01.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

17 équipes
 tour de poules 
15 équipes(17 au départ , 2 exemptés)
5 poules de  3
décalage par : nations
6 qualifiés

Elimination directe : 8 équipes
tableau préliminare avec 32 exemptés
-24 qualifiés
tableau principal de 64



55. Coupe d Europe

Aktive Herrendegen Team Heidenheim 25.01.2015
Premier tour Page:  1

                                                                                                                               
No. Nom Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1
  11 FUL LINZ AUT FUL Linz --- 27 38 1 2 0,500  65  82  -17 2.
  10 SA MADRID ESP SA MADRID 45 --- 45 2 2 1,000  90  66   24 1.
   5 AZS AWF KRAKOW POL AZS AWF Krakow 37 39 --- 0 2 0,000  76  83   -7 3.

Runde   2

  12 CSU CRAIOVA ROU CSU Craiova --- 37 45 1 2 0,500  82  86   -4 2.
  13 VULKAN ZVENIGOROD RUS VULKAN ZVENIGOROD 45 --- 45 2 2 1,000  90  74   16 1.
   9 FC TBB GER FC TBB 41 37 --- 0 2 0,000  78  90  -12 3.

Runde   3

   6 SHWSM KIEW UKR SHWSM KIEW --- 45 39 2 2 1,000  84  63   21 1.
   8 HFK HELLERUP DEN HFK Hellerup 26 --- 34 0 2 0,000  60  90  -30 3.
  14 CS FIAMME ORO ROMA ITA CS Fiamme Oro Roma 37 45 --- 1 2 0,500  82  73    9 2.

Runde   4

  15 TABOR-LJUBLJANA SLO TABOR-LJUBLJANA --- 34 38 0 2 0,000  72  89  -17 3.
   2 HEIDENHEIMER SB GER Heidenheimer SB 45 --- 43 2 2 1,000  88  70   18 1.
   7 HAPOEL KFAR-SABA ISR Hapoel Kfar-Saba 44 36 --- 1 2 0,500  80  81   -1 2.

Runde   5

   3 NJÅRD OSLO NOR Njård Oslo --- 44 31 0 2 0,000  75  90  -15 3.
  16 G.S.KARDIANI GRE G.S.KARDIANI 45 --- 31 1 2 0,500  76  89  -13 2.
   4 SC PRAHA CZE SC Praha 45 45 --- 2 2 1,000  90  62   28 1.

*
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Rang Name / Vorname Nation

   1 LEVALLOIS SC            FRA
   1 RODEZ AVEYRON           FRA
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

 (1) SC PRAHA                 CZE  2  2 1.000  90  62   28
 (2) SA MADRID                ESP  2  2 1.000  90  66   24
 (3) SHWSM KIEW               UKR  2  2 1.000  84  63   21
 (4) HEIDENHEIMER SB          GER  2  2 1.000  88  70   18
 (5) VULKAN ZVENIGOROD        RUS  2  2 1.000  90  74   16
 (6) CS FIAMME ORO ROMA       ITA  2  1 0.500  82  73    9
   9. HAPOEL KFAR-SABA         ISR  2  1 0.500  80  81   -1
  10. CSU CRAIOVA              ROU  2  1 0.500  82  86   -4
  11. G.S.KARDIANI             GRE  2  1 0.500  76  89  -13
  12. FUL LINZ                 AUT  2  1 0.500  65  82  -17
  13. AZS AWF KRAKOW           POL  2  0 0.000  76  83   -7
  14. FC TBB                   GER  2  0 0.000  78  90  -12
  15. NJÅRD OSLO               NOR  2  0 0.000  75  90  -15
  16. TABOR-LJUBLJANA          SLO  2  0 0.000  72  89  -17
  17. HFK HELLERUP             DEN  2  0 0.000  60  90  -30
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Reihenfolge der Letzten 8

 1. LEVALLOIS SC          FRA LEVALLOIS              9.
 2. RODEZ AVEYRON         FRA RODEZ AVEYRON         10.
 3. SC PRAHA              CZE SC Praha              11.
 4. SA MADRID             ESP SA MADRID             12.
 5. SHWSM KIEW            UKR SHWSM KIEW            13.
 6. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB       14.
 7. VULKAN ZVENIGOROD     RUS VULKAN ZVENIGOROD     15.
 8. CS FIAMME ORO ROMA    ITA CS Fiamme Oro Roma    16.

Tableau 8/4 Halbfinale

 1 LEVALLOIS SC      FRA V 31
 8 CS FIAMME ORO ROMA ITA D 24

 5 SHWSM KIEW        UKR V 45
 4 SA MADRID         ESP D 32

 3 SC PRAHA          CZE D 43
 6 HEIDENHEIMER SB   GER V 45

 7 VULKAN ZVENIGOROD RUS D 44
 2 RODEZ AVEYRON     FRA V 45

LEVALLOIS SC        V 45
SHWSM KIEW          D 28

HEIDENHEIMER SB     D 36
RODEZ AVEYRON       V 45

Finale (Platz 1 und 2)

LEVALLOIS SC        V 45
RODEZ AVEYRON       D 40

Platz 3 und 4

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. LEVALLOIS SC              FRA LEVALLOIS             
  2. RODEZ AVEYRON             FRA RODEZ AVEYRON         
  3. SHWSM KIEW                UKR SHWSM KIEW            
  4. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  5. CS FIAMME ORO ROMA        ITA CS Fiamme Oro Roma    
  6. VULKAN ZVENIGOROD         RUS VULKAN ZVENIGOROD     
  7. SA MADRID                 ESP SA MADRID             
  8. SC PRAHA                  CZE SC Praha              
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                              AZS AWF KRAKOW FUL LINZ:37 38

ZAWROTNIAK Radoslaw        3  3 :  0  0 SCHMID Florian
SOBIECKI Jan               5  8 :  4  4 HARTMANN Florian
KOSTKA Karol               1  9 :  6  2 MAHRINGER Josef
SOBIECKI Jan               7  16 :  10  4 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        0  16 :  10  0 MAHRINGER Josef
KOSTKA Karol               2  18 :  14  4 HARTMANN Florian
SOBIECKI Jan               7  25 :  22  8 MAHRINGER Josef
KOSTKA Karol               4  29 :  31  9 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        8  37 :  38  7 HARTMANN Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              AZS AWF KRAKOW SA MADRID:39 45

KRUCZEK Piotr              0  0 :  0  0 CASADO Elias
SOBIECKI Jan               5  5 :  9  9 ABAJO Jose Luis
ZAWROTNIAK Radoslaw        1  6 :  14  5 MORATILLA Miguel
SOBIECKI Jan               5  11 :  20  6 CASADO Elias
KRUCZEK Piotr              3  14 :  25  5 MORATILLA Miguel
KOSTKA Karol               4  18 :  30  5 ABAJO Jose Luis
SOBIECKI Jan               4  22 :  35  5 MORATILLA Miguel
KOSTKA Karol               6  28 :  39  4 CASADO Elias
KRUCZEK Piotr              11  39 :  45  6 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FUL LINZ SA MADRID:27 45

HARTMANN Florian           0  0 :  3  3 CASADO Elias
MAHRINGER Josef            1  1 :  8  5 ABAJO Jose Luis
SCHMID Florian             7  8 :  15  7 MORATILLA Miguel
MAHRINGER Josef            2  10 :  20  5 CASADO Elias
HARTMANN Florian           4  14 :  24  4 MORATILLA Miguel
SCHMID Florian             4  18 :  30  6 ABAJO Jose Luis
MAHRINGER Josef            2  20 :  35  5 MORATILLA Miguel
SCHMID Florian             5  25 :  40  5 CASADO Elias
HARTMANN Florian           2  27 :  45  5 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              CSU CRAIOVA FC TBB:45 41

SBIRICIA Alin              4  4 :  2  2 UNTERHAUSER Samuel
MITRICA Alin               6  10 :  7  5 BRAUN Rico
DRAGOMIR Liviu             5  15 :  10  3 SCHMIDT Richard
MITRICA Alin               5  20 :  11  1 UNTERHAUSER Samuel
SBIRICIA Alin              4  24 :  18  7 SCHMIDT Richard
DRAGOMIR Liviu             4  28 :  20  2 BRAUN Rico
MITRICA Alin               7  35 :  31  11 SCHMIDT Richard
DRAGOMIR Liviu             5  40 :  35  4 UNTERHAUSER Samuel
SBIRICIA Alin              5  45 :  41  6 BRAUN Rico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC TBB SC ZVENIGOROD:37 45

UNTERHAUSER Samuel         5  5 :  3  3 GLEBKO Anton
BRAUN Rico                 4  9 :  10  7 TOURCHINE Igor
SCHMIDT Richard            1  10 :  10  0 ANOKHIN Vadim
BRAUN Rico                 4  14 :  17  7 GLEBKO Anton
UNTERHAUSER Samuel         4  18 :  21  4 ANOKHIN Vadim
SCHMIDT Richard            5  23 :  25  4 TOURCHINE Igor
BRAUN Rico                 4  27 :  29  4 ANOKHIN Vadim
SCHMIDT Richard            4  31 :  38  9 GLEBKO Anton
UNTERHAUSER Samuel         6  37 :  45  7 TOURCHINE Igor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              CSU CRAIOVA SC ZVENIGOROD:37 45

DRAGOMIR Liviu             3  3 :  1  1 ANOKHIN Vadim
MITRICA Alin               7  10 :  7  6 TOURCHINE Igor
SBIRICIA Alin              2  12 :  14  7 GLEBKO Anton
MITRICA Alin               5  17 :  16  2 ANOKHIN Vadim
DRAGOMIR Liviu             3  20 :  21  5 GLEBKO Anton
TRANDAFIRESCU Ionut        5  25 :  25  4 TOURCHINE Igor
MITRICA Alin               6  31 :  32  7 GLEBKO Anton
TRANDAFIRESCU Ionut        3  34 :  40  8 ANOKHIN Vadim
DRAGOMIR Liviu             3  37 :  45  5 TOURCHINE Igor
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                              AZS AWF KRAKOW FUL LINZ:37 38

ZAWROTNIAK Radoslaw        3  3 :  0  0 SCHMID Florian
SOBIECKI Jan               5  8 :  4  4 HARTMANN Florian
KOSTKA Karol               1  9 :  6  2 MAHRINGER Josef
SOBIECKI Jan               7  16 :  10  4 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        0  16 :  10  0 MAHRINGER Josef
KOSTKA Karol               2  18 :  14  4 HARTMANN Florian
SOBIECKI Jan               7  25 :  22  8 MAHRINGER Josef
KOSTKA Karol               4  29 :  31  9 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        8  37 :  38  7 HARTMANN Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              AZS AWF KRAKOW SA MADRID:39 45

KRUCZEK Piotr              0  0 :  0  0 CASADO Elias
SOBIECKI Jan               5  5 :  9  9 ABAJO Jose Luis
ZAWROTNIAK Radoslaw        1  6 :  14  5 MORATILLA Miguel
SOBIECKI Jan               5  11 :  20  6 CASADO Elias
KRUCZEK Piotr              3  14 :  25  5 MORATILLA Miguel
KOSTKA Karol               4  18 :  30  5 ABAJO Jose Luis
SOBIECKI Jan               4  22 :  35  5 MORATILLA Miguel
KOSTKA Karol               6  28 :  39  4 CASADO Elias
KRUCZEK Piotr              11  39 :  45  6 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FUL LINZ SA MADRID:27 45

HARTMANN Florian           0  0 :  3  3 CASADO Elias
MAHRINGER Josef            1  1 :  8  5 ABAJO Jose Luis
SCHMID Florian             7  8 :  15  7 MORATILLA Miguel
MAHRINGER Josef            2  10 :  20  5 CASADO Elias
HARTMANN Florian           4  14 :  24  4 MORATILLA Miguel
SCHMID Florian             4  18 :  30  6 ABAJO Jose Luis
MAHRINGER Josef            2  20 :  35  5 MORATILLA Miguel
SCHMID Florian             5  25 :  40  5 CASADO Elias
HARTMANN Florian           2  27 :  45  5 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              CSU CRAIOVA FC TBB:45 41

SBIRICIA Alin              4  4 :  2  2 UNTERHAUSER Samuel
MITRICA Alin               6  10 :  7  5 BRAUN Rico
DRAGOMIR Liviu             5  15 :  10  3 SCHMIDT Richard
MITRICA Alin               5  20 :  11  1 UNTERHAUSER Samuel
SBIRICIA Alin              4  24 :  18  7 SCHMIDT Richard
DRAGOMIR Liviu             4  28 :  20  2 BRAUN Rico
MITRICA Alin               7  35 :  31  11 SCHMIDT Richard
DRAGOMIR Liviu             5  40 :  35  4 UNTERHAUSER Samuel
SBIRICIA Alin              5  45 :  41  6 BRAUN Rico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC TBB SC ZVENIGOROD:37 45

UNTERHAUSER Samuel         5  5 :  3  3 GLEBKO Anton
BRAUN Rico                 4  9 :  10  7 TOURCHINE Igor
SCHMIDT Richard            1  10 :  10  0 ANOKHIN Vadim
BRAUN Rico                 4  14 :  17  7 GLEBKO Anton
UNTERHAUSER Samuel         4  18 :  21  4 ANOKHIN Vadim
SCHMIDT Richard            5  23 :  25  4 TOURCHINE Igor
BRAUN Rico                 4  27 :  29  4 ANOKHIN Vadim
SCHMIDT Richard            4  31 :  38  9 GLEBKO Anton
UNTERHAUSER Samuel         6  37 :  45  7 TOURCHINE Igor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              CSU CRAIOVA SC ZVENIGOROD:37 45

DRAGOMIR Liviu             3  3 :  1  1 ANOKHIN Vadim
MITRICA Alin               7  10 :  7  6 TOURCHINE Igor
SBIRICIA Alin              2  12 :  14  7 GLEBKO Anton
MITRICA Alin               5  17 :  16  2 ANOKHIN Vadim
DRAGOMIR Liviu             3  20 :  21  5 GLEBKO Anton
TRANDAFIRESCU Ionut        5  25 :  25  4 TOURCHINE Igor
MITRICA Alin               6  31 :  32  7 GLEBKO Anton
TRANDAFIRESCU Ionut        3  34 :  40  8 ANOKHIN Vadim
DRAGOMIR Liviu             3  37 :  45  5 TOURCHINE Igor
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                              SHWSM KIEW CS FIAMME ORO ROMA:39 37

HEREY Anatoliy             4  4 :  5  5 SANTARELLI Andrea
STANKEVYCH Volodymyr       3  7 :  9  4 FICHERA Marco
MEDVEDIEV Vitalii          5  12 :  11  2 RANIERI Roberto
STANKEVYCH Volodymyr       6  18 :  18  7 SANTARELLI Andrea
HEREY Anatoliy             7  25 :  18  0 RANIERI Roberto
MEDVEDIEV Vitalii          2  27 :  24  6 FICHERA Marco
MAKIIENKO Ievgen           2  29 :  24  0 RANIERI Roberto
MEDVEDIEV Vitalii          5  34 :  27  3 SANTARELLI Andrea
HEREY Anatoliy             5  39 :  37  10 FICHERA Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              CS FIAMME ORO ROMA HFK HELLERUP:45 34

FICHERA Marco              3  3 :  3  3 ROBL Troels Christian
RANIERI Roberto            1  4 :  7  4 VON DER OSTEN Frederik
SANTARELLI Andrea          5  9 :  12  5 JORGENSEN Patrick
RANIERI Roberto            3  12 :  13  1 ROBL Troels Christian
FICHERA Marco              2  14 :  13  0 JORGENSEN Patrick
SANTARELLI Andrea          7  21 :  15  2 VON DER OSTEN Frederik
RANIERI Roberto            14  35 :  27  12 JORGENSEN Patrick
SANTARELLI Andrea          5  40 :  32  5 ROBL Troels Christian
FICHERA Marco              5  45 :  34  2 SCHACK LINNEMANN Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SHWSM KIEW HFK HELLERUP:45 26

HEREY Anatoliy             5  5 :  3  3 JORGENSEN Patrick
STANKEVYCH Volodymyr       5  10 :  6  3 ROBL Troels Christian
MEDVEDIEV Vitalii          5  15 :  10  4 SCHACK LINNEMANN Christian
STANKEVYCH Volodymyr       5  20 :  14  4 JORGENSEN Patrick
HEREY Anatoliy             5  25 :  15  1 SCHACK LINNEMANN Christian
MEDVEDIEV Vitalii          3  28 :  21  6 ROBL Troels Christian
STANKEVYCH Volodymyr       7  35 :  23  2 SCHACK LINNEMANN Christian
MAKIIENKO Ievgen           5  40 :  25  2 JORGENSEN Patrick
HEREY Anatoliy             5  45 :  26  1 ROBL Troels Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TABOR-LJUBLJANA HAPOEL KFAR-SABA:38 44

GOLOBIC Jan                3  3 :  5  5 FREILICH Yuval Shalom
KOMAN Robert               4  7 :  10  5 HERPE Ido
BIDOVEC Jan                7  14 :  13  3 LIS Daniel
KOMAN Robert               2  16 :  13  0 FREILICH Yuval Shalom
GOLOBIC Jan                4  20 :  14  1 LIS Daniel
BIDOVEC Jan                6  26 :  21  7 HERPE Ido
KOMAN Robert               4  30 :  27  6 LIS Daniel
BIDOVEC Jan                5  35 :  34  7 FREILICH Yuval Shalom
GOLOBIC Jan                3  38 :  44  10 HERPE Ido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDENHEIMER SB HAPOEL KFAR-SABA:43 36

BÖHM Constantin            5  5 :  2  2 FREILICH Yuval Shalom
MAUNZ Florian              5  10 :  8  6 HERPE Ido
REIN Stephan               5  15 :  12  4 YARINOVSKY Roman
MAUNZ Florian              5  20 :  14  2 FREILICH Yuval Shalom
BÖHM Constantin            1  21 :  15  1 YARINOVSKY Roman
REIN Stephan               4  25 :  18  3 HERPE Ido
MAUNZ Florian              7  32 :  28  10 YARINOVSKY Roman
REIN Stephan               3  35 :  32  4 FREILICH Yuval Shalom
BÖHM Constantin            8  43 :  36  4 HERPE Ido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TABOR-LJUBLJANA HEIDENHEIMER SB:34 45

BIDOVEC Jan                0  0 :  0  0 REIN Stephan
KOMAN Robert               4  4 :  7  7 BÖHM Constantin
GOLOBIC Jan                7  11 :  11  4 MAUNZ Florian
KOMAN Robert               8  19 :  17  6 REIN Stephan
BIDOVEC Jan                5  24 :  25  8 MAUNZ Florian
GOLOBIC Jan                1  25 :  30  5 BÖHM Constantin
KOMAN Robert               2  27 :  35  5 MAUNZ Florian
GOLOBIC Jan                2  29 :  40  5 REIN Stephan
BIDOVEC Jan                5  34 :  45  5 BÖHM Constantin
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                              NJÅRD OSLO SC PRAHA:31 45
BACKER Fredrik             0  0 :  3  3 CAPEK Martin
TORKILDSEN Sturla          3  3 :  7  4 BERAN Jiri
HILLESTAD Ludvig           5  8 :  14  7 PITRA Pavel
TORKILDSEN Sturla          2  10 :  18  4 CAPEK Martin
BACKER Fredrik             6  16 :  25  7 PITRA Pavel
HILLESTAD Ludvig           1  17 :  30  5 BERAN Jiri
TORKILDSEN Sturla          3  20 :  35  5 PITRA Pavel
HILLESTAD Ludvig           7  27 :  40  5 CAPEK Martin
BACKER Fredrik             4  31 :  45  5 BERAN Jiri

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC PRAHA G.S.KARDIANI:45 31
BERAN Jiri                 0  0 :  0  0 PEREIRA Yulen
PITRA Pavel                1  1 :  4  4 VUORINEN Niko
CAPEK Martin               14  15 :  9  5 ANGELIS Konstantinos
PITRA Pavel                1  16 :  13  4 PEREIRA Yulen
BERAN Jiri                 9  25 :  18  5 ANGELIS Konstantinos
CAPEK Martin               5  30 :  23  5 VUORINEN Niko
PITRA Pavel                5  35 :  24  1 ANGELIS Konstantinos
CAPEK Martin               5  40 :  26  2 PEREIRA Yulen
BERAN Jiri                 5  45 :  31  5 VUORINEN Niko

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              G.S.KARDIANI NJÅRD OSLO:45 44
VUORINEN Niko              5  5 :  3  3 HILLESTAD Ludvig
DAICONTROS Pavlos          0  5 :  10  7 BACKER Fredrik
PEREIRA Yulen              6  11 :  15  5 TORKILDSEN Sturla
ANGELIS Konstantinos       4  15 :  20  5 HILLESTAD Ludvig
VUORINEN Niko              5  20 :  25  5 TORKILDSEN Sturla
PEREIRA Yulen              9  29 :  27  2 BACKER Fredrik
ANGELIS Konstantinos       6  35 :  34  7 TORKILDSEN Sturla
PEREIRA Yulen              5  40 :  38  4 HILLESTAD Ludvig
VUORINEN Niko              5  45 :  44  6 BACKER Fredrik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  CS FIAMME ORO ROMA LEVALLOIS SC:24 31
FICHERA Marco              0  0 :  2  2 ROBEIRI Ulrich
RANIERI Roberto            0  0 :  4  2 GRUMIER Gauthier
SANTARELLI Andrea          2  2 :  6  2 BOREL Yannick
RANIERI Roberto            2  4 :  9  3 ROBEIRI Ulrich
FICHERA Marco              4  8 :  13  4 BOREL Yannick
SANTARELLI Andrea          1  9 :  15  2 GRUMIER Gauthier
RANIERI Roberto            0  9 :  19  4 BOREL Yannick
SANTARELLI Andrea          9  18 :  26  7 ROBEIRI Ulrich
FICHERA Marco              6  24 :  31  5 GRUMIER Gauthier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  SHWSM KIEW SA MADRID:45 32
HEREY Anatoliy             5  5 :  3  3 CASADO Elias
MEDVEDIEV Vitalii          4  9 :  6  3 ABAJO Jose Luis
STANKEVYCH Volodymyr       1  10 :  8  2 MORATILLA Miguel
MEDVEDIEV Vitalii          6  16 :  12  4 CASADO Elias
HEREY Anatoliy             5  21 :  14  2 MORATILLA Miguel
STANKEVYCH Volodymyr       9  30 :  20  6 ABAJO Jose Luis
MEDVEDIEV Vitalii          5  35 :  21  1 MORATILLA Miguel
STANKEVYCH Volodymyr       5  40 :  24  3 CASADO Elias
HEREY Anatoliy             5  45 :  32  8 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HEIDENHEIMER SB SC PRAHA:45 43
BÖHM Constantin            3  3 :  2  2 CAPEK Martin
MAUNZ Florian              4  7 :  10  8 BERAN Jiri
REIN Stephan               6  13 :  15  5 PITRA Pavel
MAUNZ Florian              6  19 :  20  5 CAPEK Martin
BÖHM Constantin            4  23 :  21  1 PITRA Pavel
REIN Stephan               6  29 :  25  4 BERAN Jiri
MAUNZ Florian              6  35 :  30  5 PITRA Pavel
REIN Stephan               5  40 :  37  7 CAPEK Martin
BÖHM Constantin            5  45 :  43  6 BERAN Jiri



55. Coupe d Europe

Aktive Herrendegen Team               Heidenheim            25.01.2015              

résultats des épreuves par équipes 17:21 Page: 4/4

Tableau de 8                  RODEZ AVEYRON VULKAN ZVENIGOROD:45 44

NOVOSJOLOV Nikolai         5  5 :  4  4 ANOKHIN Vadim
JEANNET Fabrice            4  9 :  10  6 TOURCHINE Igor
JERENT Daniel              3  12 :  15  5 GLEBKO Anton
JEANNET Fabrice            4  16 :  20  5 ANOKHIN Vadim
NOVOSJOLOV Nikolai         5  21 :  24  4 GLEBKO Anton
JERENT Daniel              5  26 :  28  4 TOURCHINE Igor
JEANNET Fabrice            6  32 :  33  5 GLEBKO Anton
JERENT Daniel              4  36 :  38  5 ANOKHIN Vadim
NOVOSJOLOV Nikolai         9  45 :  44  6 TOURCHINE Igor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   SHWSM KIEW LEVALLOIS SC:28 45

HEREY Anatoliy             3  3 :  5  5 ROBEIRI Ulrich
STANKEVYCH Volodymyr       2  5 :  10  5 GRUMIER Gauthier
MEDVEDIEV Vitalii          4  9 :  15  5 BOREL Yannick
STANKEVYCH Volodymyr       2  11 :  20  5 ROBEIRI Ulrich
HEREY Anatoliy             2  13 :  25  5 BOREL Yannick
MEDVEDIEV Vitalii          4  17 :  30  5 GRUMIER Gauthier
MAKIIENKO Ievgen           2  19 :  35  5 BOREL Yannick
MEDVEDIEV Vitalii          6  25 :  38  3 ROBEIRI Ulrich
HEREY Anatoliy             3  28 :  45  7 GRUMIER Gauthier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   HEIDENHEIMER SB RODEZ AVEYRON:34 40

BÖHM Constantin            5  5 :  5  5 BONNAIRE Jonathan
MAUNZ Florian              4  9 :  10  5 NOVOSJOLOV Nikolai
REIN Stephan               3  12 :  15  5 JEANNET Fabrice
MAUNZ Florian              3  15 :  20  5 BONNAIRE Jonathan
BÖHM Constantin            6  21 :  25  5 JEANNET Fabrice
REIN Stephan               5  26 :  30  5 NOVOSJOLOV Nikolai
MAUNZ Florian              4  30 :  35  5 JEANNET Fabrice
REIN Stephan               4  34 :  40  5 BONNAIRE Jonathan
BÖHM Constantin            3  37 :  47  7 NOVOSJOLOV Nikolai

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        RODEZ AVEYRON LEVALLOIS SC:40 45

NOVOSJOLOV Nikolai         4  4 :  2  2 ROBEIRI Ulrich
JEANNET Fabrice            4  8 :  10  8 GRUMIER Gauthier
BONNAIRE Jonathan          5  13 :  14  4 BOREL Yannick
JERENT Daniel              1  14 :  19  5 ROBEIRI Ulrich
NOVOSJOLOV Nikolai         4  18 :  25  6 BOREL Yannick
BONNAIRE Jonathan          3  21 :  29  4 GRUMIER Gauthier
JERENT Daniel              7  28 :  34  5 BOREL Yannick
BONNAIRE Jonathan          6  34 :  40  6 ROBEIRI Ulrich
NOVOSJOLOV Nikolai         6  40 :  45  5 GRUMIER Gauthier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. FRA LEVALLOIS SC              
ROBEIRI Ulrich            
MARCHAL Virgile           
BOREL Yannick             
GRUMIER Gauthier          

    2. FRA RODEZ AVEYRON             
BONNAIRE Jonathan         
JERENT Daniel             
JEANNET Fabrice           
NOVOSJOLOV Nikolai        

    3. UKR SHWSM KIEW                
MEDVEDIEV Vitalii         
MAKIIENKO Ievgen          
STANKEVYCH Volodymyr      
HEREY Anatoliy            

    4. GER HEIDENHEIMER SB           
REIN Stephan              
BÖHM Constantin           
MAUNZ Florian             
GRIEBEL Thomas            

    5. ITA CS FIAMME ORO ROMA        
SANTARELLI Andrea         
FICHERA Marco             
RANIERI Roberto           

    6. RUS VULKAN ZVENIGOROD         
ANOKHIN Vadim             
GLEBKO Anton              
TOURCHINE Igor            
BIDA Sergey               

    7. ESP SA MADRID                 
ABAJO Jose Luis           
MORATILLA Miguel          
CASADO Elias              

    8. CZE SC PRAHA                  
BERAN Jiri                
CAPEK Martin              
PITRA Pavel               
HOYER Martin              

    9. ISR HAPOEL KFAR-SABA          
HERPE Ido                 
LIS Daniel                
FREILICH Yuval Shalom     
YARINOVSKY Roman          

  10. ROU CSU CRAIOVA               
SBIRICIA Alin             
MITRICA Alin              
DRAGOMIR Liviu            
TRANDAFIRESCU Ionut       

  11. GRE G.S.KARDIANI              
ANGELIS Konstantinos      
DAICONTROS Pavlos         
VUORINEN Niko             
PEREIRA Yulen             

  12. AUT FUL LINZ                  
SCHMID Florian            
HARTMANN Florian          
MAHRINGER Josef           

  13. POL AZS AWF KRAKOW            
SOBIECKI Jan              
KRUCZEK Piotr             
KOSTKA Karol              
ZAWROTNIAK Radoslaw       

  14. GER FC TBB                    
SCHMIDT Richard           
BRAUN Rico                
UNTERHAUSER Samuel        

  15. NOR NJÅRD OSLO                
BACKER Fredrik            
TORKILDSEN Sturla         
HILLESTAD Ludvig          

  16. SLO TABOR-LJUBLJANA           
BIDOVEC Jan               
GOLOBIC Jan               
SAPONJA Peter             
KOMAN Robert              

  17. DEN HFK HELLERUP              
JORGENSEN Patrick         
ROBL Troels Christian     
VON DER OSTEN Frederik    
SCHACK LINNEMANN Christian
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55. Coupe d Europe  
  

à Heidenheim 25.01.2015  
Aktive Herrendegen Team  
Liste d'arbitrage emploi  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

BERTA Gertrud HUN B B  2  0  0  0  1  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

BESKIN Grigori ISR  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

BORSODI Andras NOR B B  3  0  0  0  0  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

BRONISZEWSKI Filip POL  2  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

CHRETIEN Marc FRA  2  0  0  0  0  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

FERNANDEZ GARCIA Angel ESP B B B  2  0  0  0  0  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

GEROSSIDERIS Efstathios GRE B B  3  0  0  0  0  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

HAENSCHKE Louis Albert GER C  2  0  0  0  0  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

KUPLJENK NIKA SLO  2  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

PIATKO Andre FRA B A  3  0  0  0  0  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

PIRVAN Marin dorian ROU  2  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

POKORNY Richard CZE  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

SCHÖNTHALER Ernst AUT B  2  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

TOLKACHOW Iwan BLR  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

WEIDENHAMMER Noël GER C B L  2  0  0  0  1  1  1  0   0   0               
                                                                                                       
                                                                                                       


